7473
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

に引っ掛けていくだけでスクリーン
生地が固定できます。
フロント生地（ブラックバック　マットホワイト）
リア生地（シネフレックス）
生地とゲインチャート
背面に透けない、ブラックバックタイプのフロント生地はきわめて
忠実な発色となめらかな階調を提供します。
リア生地は広視野角タイプを採用し、1.3 というゲインは周辺光量
の豊富さに寄与します。
イメージサイズ
生地
フォーカルポイントスクリーン フレーム外形サイズ
W×H(mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
120 2440×1830 フロント PVC-K120 738,000 2640×2030 68　リア PVC-R120 738,000
150 3050×2290 フロント PVC-K150 953,000 3250×2490 68.4リア PVC-R150 1,088,000
180 3660×2740 フロント PVC-K180 1,088,000 3860×2950 80.6リア PVC-R180 1,320,000
210 4270×3200 フロント PVC-K210 1,220,000 4470×3400 80.6リア PVC-R210 1,576,000
240 4880×3660 フロント PVC-K240 1,450,000 5080×3860 90.1リア PVC-R240 1,853,000
270 5490×4110 フロント PVC-K270 1,636,000 5690×4320 101　リア PVC-R270 2,354,000
300 6100×4570 フロント PVC-K300 1,820,000 6300×4780 115.5リア PVC-R300 2,480,000
４:３サイズ
イメージサイズ
生地
フォーカルポイントスクリーン フレーム外形サイズ
W×H(mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
110 2440×1370 フロント PHC-K110 692,000 2640×1570 44.8リア PHC-R110 717,000
138 3050×1710 フロント PHC-K138 924,000 3250×2030 67.5リア PHC-R138 1,030,000
165 3660×2060 フロント PHC-K165 1,056,000 3860×2340 72.9リア PHC-R165 1,232,000
193 4270×2400 フロント PHC-K193 1,150,000 4470×2640 77.9リア PHC-R193 1,407,000
220 4880×2740 フロント PHC-K220 1,250,000 5080×2950 83.4リア PHC-R220 1,450,000
248 5490×3090 フロント PHC-K248 1,450,000 5690×3400 92.9リア PHC-R248 1,830,000
275 6100×3430 フロント PHC-K275 1,700,000 6300×3710 106.5リア PHC-R275 2,150,000
16:９サイズ
イメージサイズ
生地
フォーカルポイントスクリーン フレーム外形サイズ
W×H(mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
113 2440×1520 フロント PWC-K113 700,000 2640×1730 62.5リア PWC-R113 726,000
142 3050×1910 フロント PWC-K142 930,000 3250×2180 68.0リア PWC-R142 1,048,000
170 3660×2290 フロント PWC-K170 1,073,000 3860×2490 73.4リア PWC-R170 1,260,000
198 4270×2670 フロント PWC-K198 1,170,000 4470×2950 78.4リア PWC-R198 1,450,000
226 4880×3050 フロント PWC-K226 1,370,000 5080×3250 86.1リア PWC-R226 1,622,000
255 5490×3430 フロント PWC-K255 1,550,000 5690×3710 97.4リア PWC-R255 2,010,000
283 6100×3810 フロント PWC-K283 1,750,000 6300×4010 115.5リア PWC-R283 2,350,000
16:10サイズ
RoHS
商品構成
32mm角アルミフレーム

■運搬・組立・分解がスムーズなポータブル
スクリーン
■スクリーンサイズは4サイズをラインナップ
■折りたたんでコンパクト収納できるキャス
ター付きキャリングケースが標準装備
スクリーンを高い位置に上げて設置される場合は、万一の倒壊など不慮の事故に配慮した設置方法を、
低い位置で設置される場合は T スタンドを必要に応じて折りたたんでご使用下さい。
従来モデルの機能や組立やすさはそのま
まに 16：９のワイドタイプが新登場。
イメージサイズ
生地
デュラフォールドスクリーン スクリーン外形サイズ
W×H(mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
120 2655×1490 フロント DF-120EHD 260,000 2862×1700 30.0
147 3240×1827 フロント DF-147EHD 300,000 3443×2035 36.0
165 3660×2055 フロント DF-165EHD 420,000 3860×2264 47.0
193 4268×2400 フロント DF-193EHD 480,000 4472×2607 50.0
16：9 サイズ
RoHS
セット内容
サポートバー